CONVOCATORIA A LA DELIBERACIÓN PÚBLICA: RENDICIÓN DE CUENTAS, PERIODO DE GESTIÓN 2020 DEL GOBIERNO PARROQUIAL DE JOSÈ LUIS TAMAYO.

GAD. José Luis Tamayo < jpjoseluistamayo@hotmail.com>

Mié 9/6/2021 11:55

Para: pedrochalen.silvestre@gmail.com <pedrochalen.silvestre@gmail.com>; nory27rodriguez@gmail.com <nory27rodriguez@gmail.com>; hugobarreelcholo3@gmail.com <hugobarreelcholo3@gmail.com>; juancarlosperero@hotmail.com>

1 archivos adjuntos (401 KB)

Oficio N°GADPRJLT-P-2021-0137-OF.pdf;

José Luis Tamayo, 09 de junio de 2021

Asunto: CONVOCATORIA A LA DELIBERACIÓN PÚBLICA: RENDICIÓN DE CUENTAS, PERIODO DE GESTIÓN 2020 DEL GOBIERNO PARROQUIAL DE JOSÈ LUIS TAMAYO.

Sra.

Mishel De La Cruz Rocafuerte

Presidenta

Gad Parroquial de José Luis Tamayo

Sr.

Pedro Chalen Silvestre

Vicepresidente

Gad Parroquial de José Luis Tamayo

Sra.

Nory Rodríguez De La Cruz

Vocal principal

Gad Parroquial de José Luis Tamayo

Sr.

Hugo Barrera Peña

Vocal principal

Gad Parroquial de José Luis Tamayo

Sr.

Juan Carlos Perero

Vocal principal

Gad Parroquial de José Luis Tamayo

Ciudad. -

De mis consideraciones:

Estimadas autoridades del Gobierno Parroquial de José Luis Tamayo, **adjunto Oficio N° GADPRJLT-P-2021-0137-OF** para su revisión.

Atentamente,

Lcda. Yeline González Luna

Secretaria - Encargada Unidad de Planificación GOBIERNO PARROQUIAL JOSÉ LUIS TAMAYO José Luis Tamayo - Barrio Centenario (Av. 9 y calle 12) Cantón Salinas - Provincia de Santa Elena (04)2779027

Móvil: 0979451890 www.gadjltmuey.gob.ec